АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ № _________________

	О внесении изменений в постановление №12-п от 11 января 2018 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, на основании протеста прокуратуры Оренбургского района №07-01-2020-366 от 25 июня 2020 года:

1. Пункт 1 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальная услуга «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» носит заявительный порядок обращения».
1.1. В пункте 62 административного регламента слова «10 дней» заменить на слова «7 рабочих дней».
2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный
орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                                 С.В. Стукова

Копия верна:
Заместитель главы администрации                                                                    И.В. Моргун